Kodu Adet Birim

Fiyat KDV Tutar

KOYO 704649 RULMAN
KOYO

704649
RULMAN

2 ₺
666,67 %20 ₺ 1.333,34

MBS RULMAN-41X64.3X20.92 MBSR-15
59TV 5 ₺

500,00 %20 ₺ 2.500,00

TOPLAM 7 ₺ 3.833,34

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.833,34

%20 KDV ₺ 766,67

GENEL TOPLAM ₺ 4.600,01

YALNIZ: DÖRT BIN ALTI YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr